Informujemy, że w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 15 grudnia 2025 r. i 

godziny 1400, wpłynęła 1 (jedna) oferta złożona przez: 

1. Dane Wykonawcy: 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp.z.o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

Cena brutto oferty: 6 521,12 zł. (słownie: sześć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden 

złotych 12/100). 

2. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji formalnej i merytorycznej stwierdzono, że 

jedyna złożona oferta spełnia wszystkie  wymagania określone w Zapytaniu 

Ofertowym. 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ spełniła wszystkie kryteria